
Verkeersbesluit wijzigen algemene

gehandicaptenparkeerplaats in een

reguliere parkeerplaats op de Haalstede

in Vaassen

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN EPE

Overwegingen ten aanzien van het besluit

overwegende:

- dat in het belang van de bewoners van de Haalstede één gehandicaptenparkeerplaats wordt gewijzigd

in een reguliere parkeerplaats;

- er twee gehandicaptenparkeerplaatsen blijven gehandhaafd wat voldoende is voor mindervalide ge-

bruikers;

- er een hoge parkeerdruk is op de Haalstede, waardoor het gewenst is de parkeercapaciteit zo optimaal

mogelijk te gebruiken;

- dat de betreffende weg binnen de bebouwde kom van de gemeente Epe is gelegen en in beheer is

bij de gemeente Epe;

 

gelet op:

- het positieve advies van de politie d.d. 4 april 2007 ten aanzien van verkeersbesluiten ten behoeve

van toegewezen gehandicaptenparkeerplaatsen, als bedoeld in artikel 24 van het BABW;

 

mede gelet op:

- het bepaalde in artikel 18 van de Wegenverkeerswet;

- de doelstellingen en bepalingen van de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement Verkeersregels en

Verkeerstekens 1990 (RVV 1990) en het Besluit Administratieve Bepalingen

inzake het Wegverkeer (BABW);

- het mandaatbesluit van 30 maart 2010 waarmee het college de afdelingsmanager Ruimte

mandaat heeft verleend om namens hen verkeersbesluiten te nemen.

BESLUIT

I. tot het wijzigen van één gehandicaptenparkeerplaats in een reguliere parkeerplaats (zie

tekening);

II. Het besluit ad I uit te voeren door middel van het verwijderen van verkeersbord volgens model

E06 van bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990;

III. afschrift van dit besluit ter kennisneming te zenden aan:

a. Regiopolitie Noord- en Oost-Gelderland, Basiseenheid Epe, Heerderweg 24, 8161 BM Epe;

b. Ruimte ì Beheer openbare ruimte(1x);

Nr. 19393

STAATSCOURANT 13 april

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 19393 13 april 20161



c. Brandweercommandant gemeente Epe;

d. Ambulancezorg Noord- en Oost Gelderland, Vosselmanstraat 6, 7311 CL Apeldoorn;

e. BBA Veluwe, t.a.v. de heer R. Huiberts, Wapenrustlaan 10, 7321 GP Apeldoorn;

 

Epe, 8 april 2016

Burgemeester en wethouders van Epe

Namens deze,

M.E. Tiemens

Afdelingsmanager Ruimte

Mededelingen
Voor belanghebbenden bestaat de mogelijkheid om binnen zes weken na de datum van deze publicatie
een gemotiveerd bezwaarschrift in te dienen bij het college van burgemeester en wethouders van Epe,
Postbus 600,

8160 AP Epe.

 

Staatscourant 2016 nr. 19393 13 april 20162


